POSTEPOWANIE PRZETARGOWE NR 17/2022

PYTANIA | ODPOWIEDZ|
Dot. postepowania przetargowego nr 17/2022 Zaprojektowanie i wykonanie instalacji uzdatniania
i zagospodarowania biogazu skladowiskowgo na terenie Czestochowskiego Przedsigbiorstwa Komunalnego
Sp. z 0.0. w Sobuczynie

Zarzad Czestochowskiego Przedsigbiorstwa Komunainego Sp. z 0.0. w Sobuczynie informuje, ze w toku
trwajgcego postepowania przetargowego nr 17/2022 do Zamawiajgcego wptynely nastepujace pytanie:

Pytanie 1
1/ Punkt 6. SWZ Termin wykonania zaméwienia. Zamawiajgcy wyznacza termin realizacji przedmiotu zaméwienia:

210 dni kalendarzowych liczac od dnia podpisania umowy.

Oczywistym jest, ze wyznaczony termin przez Zamawiajgcego jest nierealny dla kazdego z potencjalnych
Wykonawcow. Sam proces projektowy trwa dla takiej inwestycji okoto 180 dni zaktadajac, iz Zamawiajgcy posiada
aktualne wpisy i wyrysy z rejestru gruntow, mape zasadnicza, okreslenie lokalizacji posadowienia agregatu
kogeneracyjnego, PZT, KIP, opracowanie opinii geotechnicznej, wykonanie operatu akustycznego, uzyskat decyzje
o warunkach zabudowy oraz warunkow przylgczenia do sieci elektroenergetycznej. W przeciwnym wypadku same
prace przygotowawcze trwaja zgodnie z terminami urzedowymi okolo 200 dni.

Prace wykonawcze w postaci budowy agregatu kogeneracyjnego wraz z innymi urzadzeniami wymaganymi przez
Zamawiajacego trwajg okoto 210 dni (przy czym niektére prace mozna wykonywac wspdibieznie z pracami
projektowymi). Odbiory i dopuszczenia kolejne 140 dni bez uzyskania koncesiji.

W zwigzku z tym czy Zamawiajacy wyrazi zgode na wydiuzenie terminu realizacji przedmiotu zamoéwienia
do 580 dni kalendarzowych liczac od dnia podpisania umowy?

Odpowiedz:

Zamawiajacy informuje, ze nie wyraza zgody na zaproponowang przez Panstwa zmiang terminu realizacji
zamowienia.

Jednoczesnie Zamawiajacy informuje, ze wydiuza termin realizacji przedmiotu zamowienia do 300 dni,
w zwiazku z czym dokonano modyfikacji SWZ w zakresie pkt 6 SWZ i pkt 21 SWZ (Ad. Lp.2.) oraz pkt 1
(Oswiadczenie) Zat. Nr 1 do SWZ — zmiany zostaty zamieszczone na stronie internetowej (Platforma Zakupowa)
na ktorej prowadzone jest w/iw postepowanie, pod adresem: htips://platformazakupowa.pltransakcia/680176

Pytanie 2
2/ Punkt 9.1.4. ZdoInosci technicznej lub zawodowej, ppkt 9.1.4.1. SWZ

Czy Zamawiajgcy uzna za speiniony warunek jezeli Wykonawca wykaze, ze w okresie ostatnich 5 lat przed
uplywem terminu skiadania ofert, a jezeli okres prowadzenia dziatalnosci jest krotszy — w tym okresie, wykonat
nalezycie co najmniej jedno zadanie polegajgce na zaprojektowaniu, budowie, dostarczeniu i zainstalowaniu przez
siebie biogazowego agregatu kogeneracyjnego o mocy zainstalowanej minimum 300 kW, pracujgcego na biogazie
sktadowiskowym?

Odpowiedz:

Zamawiajacy potwierdza, iz zadanie wskazane w niniejszym pytaniu, speinia warunek udziatu w postepowaniu
okreslony w ppkt 9.1.4.1. SWZ.

Pytanie 3
3/ Punkt 9.1.4. Zdolnosci technicznej lub zawodowej, ppkt 9.1.4.2. litera b) SWZ.

Czy Zamawiajgcy uzna za speiniony warunek jezeli Wykonawca wykaze, ze dysponuje i skieruje do realizacji
niniejszego zamowienia Kierownika robot elektrycznych, ktory posiada wyksztalcenie wyzsze techniczne
i uprawnienia budowlane do kierowania robotami budowlanymi w specjalnosci instalacyjnej w zakresie sieci,
instalacji i urzadzen elektrycznych i elektroenergetycznych bez ograniczen Ilub odpowiadajgce im wazne
uprawnienia budowlane, ktére zostaty wydane na podstawie wczesniej obowigzujacych przepisow, uprawniajgcych
do kierowania robotami budowlanymi w specjalnosci instalacyjnej w zakresie sieci, instalacji i urzgdzen
elektrycznych i elektroenergetycznych bez ograniczer oraz do$wiadczenie w pefnieniu funkcji kierownika robot
w specjalnosci instalacyjnej w zakresie sieci, instalacji i urzgdzen elektrycznych i elektroenergetycznych
bez wymaganego co najmniej jednego zadania polegajgcego na budowie kompleksowej instalacji utylizacji biogazu
skladowiskowego wyposazonej w jednostke wytwarzania energii elekirycznej o mocy zainstalowanej minimum
300kw?

Dla wykonywania takich inwestycji przez kierownika robét elektrycznych nie jest konieczne doswiadczenie opisane
powyzej. Moze przeciez realizowaé inwestycje zwigzane z kogeneracjg ale zasilane innymi gazami/biogazami
nie koniecznie skladowiskowymi. Prosimy zatem o przychylenie sie do naszej prosby i nie wymaganie
od kierownika robét elektrycznych stosownych wymagan opisanych przez Zamawiajacego.

Odpowiedz:

Zamawiajgcy informuje, ze nie wyraza zgody na zaproponowang przez Panstwa zmiane warunku udziaty”
w postepowaniu okreslonego w pkt. 9.1.4.2. lit. b) SWZ
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Jednoczesnie informujemy, ze Zamawiajgcy dokonat modyfikacji SWZ w zakresie 9.1.4.2. lit. b) SWZ, ktory
otrzymai nastepujace brzmienie:

Pkt 9.1.4.2.1it. b)

Kierownik robot elektrycznych posiadajacy wyksztalcenie wyzsze techniczne i uprawnienia budowlane
do kierowania robotami budowlanymi w specjalno$ci instalacyjnej w zakresie sieci, instalacji i urzgdzen
elektrycznych i elektroenergetycznych bez ograniczeri lub odpowiadajgce im wazne uprawnienia budowlane, ktdre
zostaly wydane na podstawie wczes$niej obowigzujgcych przepiséw, uprawniajgcych do kierowania robotami
budowlanymi w specjalno$ci instalacyjnej w zakresie sieci, instalacji i urzadzefi elektrycznych
i elektroenergetycznych bez ograniczern oraz doswiadczenie w pefnieniu funkcji kierownika robot w specfalnosci
instalacyjnej w zakresie sieci, instalacji i urzagdzen elektrycznych i elektroenergetycznych dla co najmniej jednego
zadania polegajacego na  budowie kompleksowej instalacji, wykorzystujgcej biogaz (w rozumieniu art. 2, pkt.1
Ustawy OZE, Dz. U 2022. Poz. 1378, tekst jednolity z pozn. zmianami) do wytwarzania energii elektrycznej,
wyposazonej w jednostke wytwarzania energii elektrycznej o mocy zainstalowanej minimum  300kW
albo wytwarzania energii elektrycznej i ciepinej w kogeneracji, wyposazonej w jednostke kogeneracyjng o mocy
zainstalowanej minimum 300kW".
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